様式第１１号（第１５条関係）
　　　　年　　月　　日
大牟田市長　殿

	所在地

	団体名

	代表者・氏名

大牟田市にぎわう商店街づくり事業費補助金実績報告書
　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定があった標記補助金に関する事業を完了（中止）しましたので、大牟田市にぎわう商店街づくり事業費補助金交付要綱第１５条第１項の規定に基づき、下記のとおり実績を報告します。
記
	補助事業名

	事業区分
（１つに(を記入）
	□ にぎわいづくり事業（同一事業における補助回数　　回目）

	□ 共同施設補修等事業

	事業完了（中止）年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	総事業費
（実績額）

	補助対象経費
（実績額）

	補助金の額※

	補助金に係る消費税等仕入控除税額の取扱い
（１つに(を記入）
	□ 課税事業所となっており、実績額から当該補助金に係る消費税等仕入控除税額を減額した。

	□ 課税事業所となっているが、当該補助金に係る消費税等仕入控除税額が明らかでないため、減額せずに実績報告を行った。

	□ 以下のいずれかに該当する。
・消費税法における納税義務者でない。
・消費税法における免税事業者であり、かつ課税事業者を選択していない。
・簡易課税制度を適用する事業者である。
・補助対象経費が人件費等の非課税仕入のみである。

※補助金に係る消費税等仕入控除税額を減額して実績報告を行う場合は、次の算式を明記すること。

	補助金所要額
	－
	消費税等仕入控除税額
	＝
	補助金の額

	（算式）

	－

	＝

（添付書類）
	にぎわいづくり事業
	□ 事業報告書（様式第１１号の１）
□ 収支決算書（様式第１１号の２）
□ 補助対象経費に係る領収書等の写し
□ チラシ等の成果物（該当する場合のみ）

	共同施設補修等事業
	□ 事業報告書（様式第１１号の３）
□ 補助対象経費に係る領収書等の写し
□ 撤去又は補修等後の写真